que sibi curatori necessariam informationem et defensionis adminicula suppeditent, aut sibi alium Advocatum in patronum eligant, ac huic Judicio indicent, omniaque ea legi conformiter faciant, quae defensionis suae proficua videbuntur, quod si facere neglexerint, damnum inde enatum sibi ipsis imputandum haberent.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium. Tarnoviae die 13. Augusti 1828. (3)

### E d i c t u m.

Nro. 9523. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense DD. Constantiae de Grabińskie Myszowska, Casparo Jabłonowski, Mariannae de Jabłonowskie Starzeńska, Ursulae de Jabłonowskie Głogowska, atque Carolo Rościszewski de domicilio ignotis, medio praesentis Edicti publice notum redditur, DD. Ursulam Com. Grocholska et Stanislaum Wisłocki contra ipsos, tum DD. Adamum Rościszewski, Joannem Rościszewski, Ignatium Rościszewski, Mariannam de Rościszewskie Wiszniewska, Theophilam de Rościszewskie Wierzbowska, atque minorenes Theclam, Eleonoram Antoninam binominis, Olimpiam, Feliciannam et Titum Jaruntowskie in assistentia eorum patris Dni. Dominici Jaruntowski conventos qua olim Benedicti Grabiński haeredes puncto solutionis Summae 9000 flp. seu 2250 flrh. in V. V. et 140 flp. 10 gr. seu 35 flr. 5 xr. in V. V. c. s. c. tum decernendae detaxationis bonorum Sokołow cum attinentiis sub praes. 9. Augusti 1828 ad Nrum. 9523 petitum executoriali exhibuisse, hujusque Judicii opem implorasse, ac ipsis qua de domicilio ignotis abhinc eorum periculo et impendio D. Advocatum Radkiewicz cum substitutione Dni. Advocati Piotrowski pro curatore constitutum haberi, quocum causa haec ipsorum periculo et impendio juxta subsistentes hic Regnorum leges pertractabitur, et ad finem perducatur, quare inviatur, ut in praefixo ad assuendum haec in causa contradictorium in diem 27. Novembris 1828 hora 11. matutina sub rigore legis §. 397 Cod. Jud. termino vel personaliter compareant, constitutoque sibi curatori necessariam informationem et defensionis suae adminicula suppeditent, aut sibi alium Advocatum in patronum eligant, ac huic Judicio indicent, omniaque ea legi conformiter faciant, quae defensionis causae suae proficua videbuntur, quod si facere neglexerint, damnum inde enatum sibi ipsis imputandum haberent.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium. Tarnoviae die 13. Augusti 1828. (2)

## E d y k t.

Nro. 1192. Ze strony Magistratu miasta Jarosławia niniejszemi do publiczney podaie się wiadomości, iż dóm w Przeworsku Cyrkule Rzeszowskim pod Nrem. Konsk. 14 w miasteczku znajdujący się, do sukcesorów ś p. Antoniego Darowskiego należący, sądownie na 6967 ZR. 30 hr. w W.W. oszacowany na zaspokojenie długu JX. Gasparowi Mizierkiemu w kwocie 4200 Złtp. należącego się i przysądzonego, przez publiczną licytacją w Kancelaryi Magistratu Jarosławskiego w jednym terminie, to jest, d. 15. Października 1828 o godzinie 3eij popołudniowej odprawiać się mającą, więcey dającemu sprzedany będzie, pod następującemi warunkami: